
ZARZĄDZENIE Nr   44/05 BURMISTRZA 

MIASTA I GMINY W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 22 lipca 2005 r. 

W sprawie:   zamiany nieruchomości gruntowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 15 ust. 1 i 2, art. 25 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze 

zm.), oraz na podstawie Uchwały Nr XXX/196/98 Rady Miejskiej z dnia 03 kwietnia 1998 r. 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonać zamiany nieruchomości niezabudowanej oznaczonej nr działki 297/4 

o pow. 0,0623 ha stanowiącej własność gminy Bytom Odrzański położonej na terenie miasta 

Bytom Odrzański przy ul. Spacerowej zapisanej w księdze wieczystej KW nr 40768, na 

nieruchomość niezabudowaną oznaczoną nr działki 452/5 o pow. 0,28 ha stanowiącą 

własność Państwa Kazimierza i Teofili małż. Kozłowskich, zam. w Bytomiu Odrzańskim 

przy ul. Nadbrzeżnej 6, położoną w obrębie wsi Tarnów Bycki zapisaną w księdze wieczystej 

KW nr 18646. 

Pozyskana w wyniku zamiany nieruchomość oznaczona nr działki 452/5 zostanie 

przeznaczona pod budowę wału przeciwpowodziowego.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Obrotu Mieniem 

Komunalnym, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Bytomiu Odrzańskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega rozplakatowaniu na 

tablicy ogłoszeń. 

 

 


